ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от     07.09.2022 г.                                                                                          №124
с.Доброе

О  назначении руководителей

муниципальных профессиональных
сообществ (методических объединений)
          В целях эффективного функционирования муниципальных  профессиональных сообществ  (методических объединений) в 2022-2023 учебном году
                                                ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителей муниципальных  профессиональных сообществ из числа опытных педагогических работников ОО (приложение 1).

[image: image1.jpg]

                        Начальник  отдела                       С.М. Ярцева
  Л.Д.Кремнева
   2-21-52

                                                                                  Приложение  №1

                                                                  к приказу   №124  от 07.09.2022г.

                                                               по отделу образования администрации

                                                                Добровского муниципального района

Список  руководителей

муниципальных профессиональных сообществ
 (методических объединений)  на 2022-2023 учебный год
	Ф.И.О. руководителя
	Муниципальные профессиональные сообщества (методические объединения)
	ОО

	Саввина Л.А.
	Учителей  начальных классов
	МБОУ ООШ с.Екатериновка

	Кочетова Л.А.
	Учителей русского языка и литературы
	МБОУ СОШ№2 с.Каликино

	Степанищевский В.В.
	Учителей математики
	МБОУ СОШ с.Крутое

	Лопоухова Н.И.
	Учителей физики
	МБОУ СОШ№2 с.Каликино

	Черномордова Т.В.
	Учителей истории и обществознания
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе

	Постникова Н.С.
	Учителей химии и биологии
	МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе

	Шаталов А.Н.
	Учителей географии
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе

	Плотникова Ю.Н.
	Учителей иностранных языков
	МБОУ СОШ№2 с.Каликино

	Терехова С.П.
	Учителей технологии
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе

	Курляев В.В.
	Учителей физической культуры
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе

	Михин И.А.
	Преподавателей-организаторов и учителей ОБЖ
	МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе

	Свирина Г.А.
	Учителей информатики
	МБОУ СОШ им. Н.Ф.Пономарева с.Трубетчино

	Князева И.С.
	Учителей эстетического цикла (изобразительное искусство, музыка)
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе

	Егорова О.А.
	Учителей ОРКСЭ и ОДНКНР
	МБОУ СОШ с.Крутое

	Пименова В.И.
	Школьных  библиотекарей
	МБОУ СОШ№1 с.Доброе

	Попова Л.Ф.
	Руководителей  ШМО классных руководителей
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец

	Ковтуненко Г.А.
	Специалистов  социально-психологической службы (педагоги-психологи, социальные педагоги)
	МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с. Трубетчино

	Кузьмина Е.В.
	Воспитателей ДОУ
	МБДОУ д/с «Малышок» с.Доброе